
WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIA 
Sprawozdanie z udziału uczniów w olimpiadach, konkursach i zawodach. 

 
Rok szkolny 2023/2024 – II półrocze 

 

 
L.p. 

 
Data 

 
Nazwa olimpiady, konkursu 

lub zawodów 

Liczba 
uczniów 

biorących 
udział 

 
Sukcesy uczniów 

 
Imię i nazwisko ucznia 

 
Klasa 

 
Nazwisko opiekuna 

1. 10.01.2024 Ogólnopolska Olimpiada 
z Języka Angielskiego 

“Olimpus” 
(etap szkolny) 

33 I miejsce 
 

Małgorzata Sagal 4C K. Kornacka-Szydłowska 

II miejsce 
 

Kuba Dworak 2B 

III miejsce 
 

Iga Sobczak 1A 

2. 12.01.2024 Olimpiada Pedagogiczna 
(etap szkolny) 

2 awans do II etapu Olimpiady 
 

Katarzyna Banaś 3 C A. Borowska 

awans do II etapu Olimpiady 
 

Zuzanna Włodkowska 4 C 

3. 01.02.2024 Ogólnopolski Konkurs 
Plastyczny „Tęcza” 

(etap szkolny) 

9 I miejsce 
 

Laura Waś 2 E M. Gumkowska-Murray 

wyróżnienie 
 

Michalina Juszczak I C 

wyróżnienie 
 

Piotr Gajda 3 D 

4. 08.02.2024 Zawody o Mistrzostwo Powiatu 
Wołomińskiego w piłce 

siatkowej dziewcząt 

11 III miejsce Iga Komorowska 
Julia Koza 

Gabriela Pukszta 
Julia Czerwińska  

Oliwia Kramarczyk 
Adrianna Koszewska 

Zuzanna Zięba 
Patrycja Dybcio 

4 D 
1C 
1 C 
1 C 
1 B 
1 D 
1 D 
2 G 

M. Szulc 
M. Ziółkowski 



Aleksandra Jaworska 
Liliana Wiśniewska 

Kamila Kogut 
Iga Komorowska 

2 G 
2 G 
3 D 
4 D 

 

5. 05.03.2024 Konkurs Galileo 
(etap szkolny) 

9 I miejsce Aleksander Kostrzewa 2 D A. Chruścicki 

6. 05.03.2024 Ogólnopolski Konkurs 
Ekologiczny „Eko – planeta” – 

test wiedzy 
(etap szkolny) 

9 I miejsce 
 

Hanna Sulejewska 3 D J. Mazur 

I miejsce 
 

Piotr Gajda 3 D 

7. 05.03.2024 Ogólnopolski Konkurs 
Ekologiczny „Eko – planeta” – 
album „Skrzydlaci mieszkańcy 

mojej okolicy” 

3 wyróżnienie Jakub Jaworski 
 

3 B J. Mazur 

wyróżnienie Natalia Cieślik 3 D 

8. 03.2024 Liga Zadaniowa 
(etap szkolny) 

9 I miejsce 
 

Maja Barszczewska 3E 
 

A. Chruścicki 

II miejsce 
 

Dominika Kowalik 3E 
 

9. 14.03.2024 Szkolne konkursy z okazji dnia 
liczby PI 

7    A. Chruścicki 

10. 19.03.2024 Halowy Turniej w piłkę nożną 
o  puchar Dyrektora ZDZ 

10 I miejsce Adam Karpiński 
Aleks Siedlecki 
Marcin Śleboda 

Igor Dębek 
Dawid Lechowski 

Sebastian Bieńkowski  
Antoni Drzewiecki  
Mikołaj Lechowski  
Damian Myśliwiec  
Jakub Kostrzewa 

 

2 A 
2 A 
2 A 
2 B 
2 C 
2 F 
2 F 
2 H  
3 A 
4 D 

S. Strychalski 



11. 19.03.2024 Jubileuszowy XX Powiatowy 
Konkurs Recytatorski Poezji 

K. K  Baczyńskiego 

4 III miejsce w kategorii 
„Recytacja” 

Karol Król 2 A M. Krysiak 

II miejsce w kategorii 
„Życie i twórczość 

K.  K.  Baczyńskiego” 

Adrianna Dańczak 1 B M. Krysiak  
A. Olszewska 

 

III miejsce w kategorii 
„Życie i twórczość 

K. K. Baczyńskiego” 

Wojciech Borkowski 1 C 

I miejsce w kategorii  
„Wizja plastyczna” 

Daria Knecht 1 D M. Krysiak  
I. Smoczyńska 

12. 21.03.2024 Kangur Matematyczny 
 
 

7  
 

  A. Chruścicki 

13. 25.03.2024  Szkolny Konkurs „Napoje 
Energetyczne, a Nasze 

Zdrowie” 

46 I miejsce 
 

Daria Knecht 1 D J. Bylak, 
J. Mazur 

II miejsce 
 

Kacper Romańczuk 2 H 

III miejsce 
 

Kalina Pietryga 1 E 

wyróżnienie 
 

Łukasz Rybałtowski 2 H 

14. 26.03.2024 Wielkanocny Turniej Piłki 
Siatkowej Dziewcząt 

11 II miejsce Oliwia Kramarczyk 
Julia Koza 

Gabriela Pukszta 
Zuzanna Zięba 

Adrianna Koszewska 
Patrycja Dybcio 

Liliana Wiśniewska 
Katarzyna Banaś 

Wiktoria Król 
Patrycja Rasińska 
Iga Komorowska 

 

1 B 
1 C 
1 C 
1 D 
1 D 
2 G 
2 G 
3 C 
3 C 
3 C 
4 D 

M. Szulc 



15. 27.03.2024 XII Szkolny Konkurs Teologiczny 
„Wartości Chrześcijańskie 

w  Twórczości C. K. Norwida” 

13 I miejsce w kategorii  
„praca plastyczna” 

Mateusz Pisarek 2 E A. Strojecka 
M. Adamska 
K. Łudkowski II miejsce w kategorii  

„praca plastyczna” 
Patrycja Rasińska 3 C 

III miejsce w kategorii  
„praca plastyczna” 

Aleksandra Wojciechowska 2 F 

III miejsce w kategorii  
„praca plastyczna” 

Iga Stachurska 1 E 

I miejsce w kategorii  
„prezentacja multimedialna” 

Milena Chacińska 2 E 

II miejsce w kategorii  
„prezentacja multimedialna” 

Hanna Wrzosek 2 E 

III miejsce w kategorii  
„prezentacja multimedialna” 

Dominika Kowalik 3 E 

III miejsce w kategorii  
„prezentacja multimedialna” 

Alicja Pietrucha 4 B 

16. 03.04.2024 Szkolny Konkurs Retoryczny 11 I miejsce 
 

Wojciech Borkowski 1 C A. Olszewska 

II miejsce 
 

Adam Dworak 1 A 

III miejsce 
 

Wojciech Piotrowski 1 A 

wyróżnienie 
 

Michalina Kołecka 1 F 

17. 07.04.2024 Zawody o Mistrzostwo Powiatu 
Wołomińskiego w piłce ręcznej 

dziewcząt 

11 I miejsce Knecht Daria 
Kot Alicja 

Stankiewicz Martyna 
Gajdek Michalina  

Rasińska Łucja  
Wiśniewska Liliana  

Gajewska Edyta 
Bigos Alicja 

Matusiak Zuzanna 

1 D 
1 D 
1 E 
2 D 
2 E 
2 G 
3 A 
3 C 
3 E 

M. Ziółkowski 
 



Rosa Honorata  
Jarząbek Weronika 

3 E 
4 B 

18. 08.04.2024 XIII edycja Olimpiady 
Ogólnopolskiej z Języka 

Polskiego "Życie i twórczość 
Adama Mickiewicza" 

5    M. Różycka 

19. 17.05.2024 Finał 
Akademii Przedsiębiorczości. 

SGGW w Warszawie 

1 Tytuł laureata i indeks na 
dzienne studia 

Wydział Ekonomiczny SGGW 
w Warszawie 

Kasjan Kułaga 4 A K. Odelska 

20. 18.04.2024 Zawody o Mistrzostwo Powiatu 
Wołomińskiego w piłce nożnej 

chłopców 

10   
 

 S. Strychalski 

21. 19.04.2024 Zawody o Mistrzostwo Powiatu 
Wołomińskiego w piłce 

koszykowej 3x3 dziewcząt 

5 II miejsce Martyna Stankiewicz 
Zoja Wrzesińska 

Dominka Kowalik 
Zuzanna Szewczyk  

Roksana Wiśniewska 
 

1 E 
1 E 
3 E 
4 A 
4 A 

M. Ziółkowski 

22. 19.04.2024 Zawody o Mistrzostwo Powiatu 
Wołomińskiego w piłce 

koszykowej 3x3 chłopców 
 

3    M. Ziółkowski 

23. 22.04.2024 Zawody o Mistrzostwo Powiatu 
Wołomińskiego w piłce nożnej 

dziewcząt 

9 I miejsce Zofia Machalska 
Iga Stachurska 

Martyna Stankiewicz 
Liliana Wiśniewska 
Helena Szatkowska 

Kamila Kogut 
Weronika Jarząbek  
Oliwia Szmarowska 

Iga Komorowska 
 

1 A 
1 E 
1 E 
2 G 
3 A 
3 D 
4 B 
4 B 
4 D 

S. Strychalski 



24. 20.05.2024 Konkurs plastyczny dla uczniów 
szkół podstawowych 

 i ponadpodstawowych 
Województwa Mazowieckiego 

„Mózg i jego supermoce” 
 

7 III miejsce Maja Barszczewska 3 E J. Bylak 

25. 22.05.2024 III Szkolny Konkurs 
fotograficzny „Przyroda w 

obiektywie” 

6 I miejsce 
 

Klaudia Czajkowska 2 C J. Mazur 

II miejsce 
 

Patrycja Chwalibóg 2 G 

III miejsce 
 

Martyna Kowalska 2 B 

26. 23.05.2024 X edycja ogólnopolskiej 
Olimpiady projektów 

społecznych  
„Zwolnieni z Teorii” 

4 finalista Gabriela Boczek 
Kuba Dworak 

Paweł Pietrucha 
Łukasz Rybałtowski 

2 B 
2 B 
2 B 
2 H 

A. Klimczak 

27. 28.05.2024 Zawody o Mistrzostwa 
Mazowsza w piłce ręcznej 

dziewcząt 

11 I miejsce Knecht Daria 
Kot Alicja 

Stankiewicz Martyna 
Gajdek Michalina  

Rasińska Łucja  
Wiśniewska Liliana  

Gajewska Edyta 
Bigos Alicja 

Matusiak Zuzanna 
Rosa Honorata  

Jarząbek Weronika 
 

1 D 
1 D 
1 E 
2 D 
2 E 
2 G 
3 A 
3 C 
3 E 
3 E 
4 B 

M. Ziółkowski 
 

28. 05.06.2024 Zawody o Mistrzostwo Powiatu 
Wołomińskiego w 

Lekkoatletyce dziewcząt i 
chłopców 

17 I miejsce Zofia Machalska  
Bartosz Pirański 
Adam Szczypin  

Martyna Stankiewicz 
Marcin Śleboda 

1 A 
1 A 
1 A 
1 E 
2 A 

M. Ziółkowsk 
S. Strychalski 



Michalina Gajdek 
Łucja Rasińska 

Sebastian Bieńkowski 
Krystian Nowak 

Liliana Wiśniewska 
Mikołaj Lechowski 
Damian Myśliwiec 

Alicja Bigos 
Piotr Gajda 

Kamila Kogut 
Maja Barszczewska 
Dominka Kowalik 

2 D 
2 E 
2 F 
2 G 
2 G 
2 H 
3 A 
3 C 
3 D 
3 D 
3 E 
3 E 

29. 11.06.2024 Konkurs na Najlepszą Bajkę 
Relaksacyjną 

28 I miejsce 
 

Julia Rembelska 3 C A. Borowska 

II miejsce 
 

Maja Krawczyńska 3 C 

III miejsce 
 

Aleksandra Augustyniak 3 C 

30. 11.06.2024 Konkurs na Najlepszą Grę 
Dydaktyczną 

5 I miejsce 
 

Antoni Milewski  
i Adam Grycz 

2 F A. Borowska 

II miejsce 
 

Maja Purzycka  
i Maja Urbanowicz 

2 H 

III miejsce 
 

Zuzanna Jabłecka  
 

2 F 

31. 20.06.2024 LICEALIADA  II miejsce   M. Jurzak, A. Świerczek 
S. Strychalski, M. Szulc, 

M. Ziółkowski 

32. 21.06.2024 Najlepszy Czytelnik wszyscy 
uczniowie 

I miejsce 
 

Zofia Bulik 2 C Barbara Kocikowska-
Kopyt 

II miejsce 
 

Daria Angielczyk 3 C 

III miejsce 
 

Paweł Zawiliński 3 D 



33. 21.06.2024 Najbardziej Zaczytana Klasa wszyscy 
uczniowie 

I miejsce KLASA 2 E  Barbara Kocikowska-
Kopyt 

 
Opracowała: 

M. Gumkowska-Murray 


